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OEMA: MpookAnon ornv un’ apiOy. 3/2016 ouvedpiaon TG EmiTponng
MoioTnTag Zwng Tou Anpou KaAapdaragc.

MapakaAeioBe onw¢ npooéABete otnv 3N/ 2016 ouvedpiaon TnG Enirponng MoidotnTag
Zong Tou Anuou KaAapartag, nou Ba OieaxBei otnv aidouca ouvedpPIACEWV, OTO

Anpapxiako Karaornua tng odou ApioTopévoug 28, Tnv Agutépa 29 deBpouapiou
2016 ka1 wpa 14:00, yia oul\TNoN Kal ANYn ano@acewv eni Twv €ENG BEPATWV:

1. Tpononoinon PupoTopikoU Zxediou Aconpoxwpato¢ oto O.T. 113, w¢ npoc Tn
d1aTNPNON KATAPYOUHEVWV KOIVOXPNOTWV XWPWV.

2. Tpononoinon pupoTopikoU oxediou Kahapatag ota O.T. 1150 kair 1156 yia apon
PUMOTOMIKNG anaAAoTpiwaonc.

3. Anayopeuon oTacng kal oTabueuong oTo VOTIO TUNKa TG odou MNaTtpakou.
4. 'Eykpion TnG MEAETNG TOU €pyou ME TiTAO «AopaiTooTpwoelg KahapaTag 2016».

5. 'Eykpion TnG MEAETNG Tou €pyou pE TITAO «KaTaokeur anoxwpntnpiwv o€
KOIVOXPNOTOUG X(WPOUG».

6. Tpogykpion idpUCNG ENIXEIPATEWV UYEIOVOUIKOU £VOIAPEPOVTOC.

O Mpoedpog
TnG Emitponng MoioTnTag Zwng

Avdpéag N. Kapayiavvng
AvTidnpapxog KaAaparag
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MpéokAnon 3n/2016

Agutépa 29 deBpouapiou 2016

HINAKAY ATTOAEKTOQN

IMPOXKAHXHEX I'TA THN YII’ APIOM. 3/2016 XYNEAPIAXH
THX EIIITPOIIHXE ITOIOTHTAX ZQHX TOY AHMOY KAAAMATAX

TAKTIKA MEAH

ANANAHPQMATIKA MEAH

BepyonouAog AnunTpIog 1.

KouTiBag HAiag

AnponouAoc AnPATPIOG 2.

KapBEAng Mewpylog

Mapivakng ZapavTog 3.

Alounng Navayiwtng

NTivTa MavayinTa 4,

KavTtQAigpn XpioTiva-EAeuBepia

FugTéac HAiag

XpioTonoulog Iwavvng

Makapng EppavounA-Agovapdog

AvTwvonoulog Mixanh

KOIN/ZH:

1
2
3
4.
5
6
7

K. Anuapyo Koropdrog

Avtidnuapyovg Anpov Koarapdrog

Emikepainc Anpotikav [Hopatdéemv

I'evico Ipappatéa Anpov Koropdrog
ArevBovoeig Anpov Kalopdrog

Anpoticéc Evomzreg: Aprog, Apoapav, ®ovpiog
Tonua Méoa Malwkng Evnuépwong




